Adjudicar, com a resultat del procediment obert de conformitat amb el previst a l’article 
131.2 de de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector públic, la concessió del 
servei no públic de bar-cafeteria-restaurant ubicat a l’edifici seu i Centre d’Informació del CPNSC, 
a EL RACÓ DE COLLSEROLA, S.L., pel cànon anual de tres mil cinc-cents euros (3.500€), IVA exclòs, 
amb els compromisos adoptats per l’empresa en la seva oferta, de conformitat amb l’acta de la 
Mesa de Contractació número 2 de data 30 de juliol de 2025. 

2. Emplaçar a EL RACÓ DE COLLSEROLA, S.L., perquè en el termini de quinze dies hàbils a comptar

[...]

oferta encara que aporti utilitat per a tercers persones, no s’integra com a competència del Consorci del Parc 
Natural de la Serra de Collserola, que ostenta un dret sobre l’espai i dependència en la qual es prestarà el 
servei. 

2.2 Cànon 

El cànon anual per a la utilització del servei de bar-restaurant és de tres mil cinc-cents euros (3.500€), IVA 
exclòs. 

Actualment la recaptació dels cànons del Consorci del Parc Natural de la Serra de Collserola està delegada 
en l’Organisme de Gestió Tributària de la Diputació de Barcelona (ORGT). A través d’aquest organisme es 
tramitarà el pagament trimestral del cànon d’acord amb el calendari fiscal aprovat anualment.